

Leveransemelding for Helsenorge

Aktuelt fra Helsenorge



Møt Helsenorge på EHiN 2024!

Norsk helsenett stiller med stand på EHiN tirsdag 12. og onsdag 13. november. Konferansen finner sted på X Meeting Point, Kragerudveien 50, Skjetten.

[Les mer og meld deg på EHiN 2024 her.](#)

Kom bort til oss på stand hvis du vil snakke om Helsenorge.

(Leveransemeldingen finner du på neste side)

Leveranser

Onsdag 23. oktober 2024 er det ny leveranse på Helsenorge. Her gis en oversikt over de viktigste endringene som gjennomføres tilknyttet denne leveransen. Merk at enkelte av tiltakene vil komme i dagene før eller etter leveransen.

Gjennomføring av endringene vil føre til at Helsenorge vil være ustabil i en liten periode.

Varslet ustabilitet:

Start: 23.10.24 kl. 08:00

Slutt: 23.10.24 kl. 09:00

Hvis du har tilbakemeldinger eller spørsmål til leveransen, kan du ta kontakt med:

Helsenorge.kommunikasjon@nhn.no

Område	Beskrivelse av leveranse	Målgruppe
Verktøy	<p>Vi har endret måten digitale verktøy sendes ut og mottas på:</p> <ul style="list-style-type: none">- Innbyggere vil motta verktøy de får tilsendt fra behandlere som en oppgave på Helsenorge. De får varsel om dette og kommer direkte til oppgaven derifra.- Behandlere kan skrive en egen melding til pasienten som vil vises sammen med oppgaven, og setter en frist for når verktøyet skal være tatt i bruk.- Innbygger velger om de vil ta verktøyet i bruk eller ikke.- Muligheten for å sende verktøy til innbygger er basert på standard oppgavefunksjonalitet på Helsenorge. Leverandører og utviklere av systemer for helsepersonell kan enkelt benytte seg av samme funksjonalitet, i tillegg til andre oppgavetyper de ønsker å ta i bruk eller allerede benytter ut mot pasienter.- For de som kun skal bruke oppgavefunksjonaliteten til å sende verktøy er det mulig å benytte et enklere forskrivnings-API.	Relevant for innbyggere og behandlere, samt utviklere, leverandører, bestillere og kravstillere av funksjonalitet i helsepersonell-løsninger.
Annet	Denne leveransen inneholder også tekniske forbedringer og feilrettinger på flere av tjenestene på Helsenorge.	Relevant for alle innbyggere